') In den Jahren 1459—64 als päpstlicher Legat mehrfach in Breslau anwesend. Ss. VII passim. 
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ignoro. Si pro viribus, pro facultate, pro ingenio perpenditis, mea opera posse quid vobis 
gratum et utile fieri, si id scivero, laborabo, ne piger tardus et segnis videar aut Guratis- 
laviensium meorum memoriam minus teneam quam debeam ; . . de bis. — Scio non ignorari 
a vobis. quam acriter Christiani in oriente positi ab immanissimo Turcho vexentur ex clade, 
quam superioři estate civitati et insule Negropontis *)  inflixerunt. Quo t'actum est, ut tota 
Italia, ne graviora succédant, colligata sit et principes ac potestatus e*usdem  sedatis dis- 
cordiis quibuslibet in unanimem redacti concordiam sint'i) 2). Quasi omnes cor unum et anima 
una, cogitantur nunc media, quibus feritati illius spure1 ssimi Turci ocurratur. Deus re’ 
sue adsit. Seiet eciam preclaritas vestra, quam cumulate pro rerum et temporum con- 
dictionibus pontifex maximus serenissimo domino régi Ungarie providerit, ut rebus Bohe- 
micis finem inponat3). Adsit altissimi gratia fidelibus suis. Nicolaum vestrum ailieentissi- 
mum et inportunum pro rebus civitatis vestre vobis obnixe commendo. Si diutius hic 
immoratus est, conditioni curie hodierne, non sibi imputandum est. Plura enim et maxima 
in dies emergunt, que non brevi et immatura indigent consultatione. Al a non scio. Me 
semper habebitis vobis omnibus deditissimum, quos cupio salvos et ;n dies incrementis feb- 
cioribus augeri. Borne XXVIIII0 Januarii feria tertia ante Puriticationem Marie M'TIIICLXXI.

i) Ueber die Eroberung der Insei Negr< ponte (Euböa) durch die Türken, Juli 1470, berichtet u. a. ein 
in Ms. 1692 der Universitätsbibi. Leipzig fol. 364b—365b befindlicher Bericht mit dei Aufschrift „Epistola 
super devastationem civitatis, que dicta est Nigropont A. d. 1470 Idus Novembris“ und der Unterschrift 
„Neapoli Anno M°CCCCLXX Ydus Novembris.“

®) Am 22. December 1470 war ein allgemeines Vertheidigungsbündniss der italienischen Staaten gegen 
die Osmanen geschlossen worden Pastor, Gesch. der Päpste II, S. 386.

3) Vgl. die Bullen Papst Pauis II. vom 11., 13. und 14. Januar 1471 bei Theinei, Veto.a Monum. hist. 
Hungariam sacram. illustr. II, S. 417 fl’.

4) Nö. von Krakau.

vester Hir[onymus] archiepisconus Cretensis manu propria.

St.-A. Br. Corr. — Or

50. 1471 Februar 3. [Görlitz.]
Notiz über einen Fürstentag zu Breslau.

Dominica post Purificacionis : Item M. Juhannem [Fravs enburg] statschreibern uf ein 
gemein furstentag gein Breslaw geschickt, czur czerung X s.